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A 24in. white painted tray-top washstand, fitted drawer, 5 pieces
odd toilet fittings, plain glass water carafe and a white painted
4-rail towel airer

A 24in. white painted tray-top washstand, fitted drawer, 5 pieces
odd toilet ware, plain glass water carafe and tumbler and a
grained 4-rail towel airer

A birch swing-frame toilet glass (plate 13in. by 9in.) and a pair
of birch-frame occasional chairs with stuffed seats
A similar lot

Tapestry table cover, white and red figured toilet cover, pair of 6in.
flowered china pillar candlesticks, a 5in. Kaga ware saucer,
T photos, framed and glazed, and an oil painting on panel in
gilt frame

LEET EFRONT ROOM.

The tile-pattern linoleum as planned (about 8 square yards), 2
strips Indian matting, cast-iron fender and 2 white enamel
cane-seated chairs

A 3ft. japanned iron French bedstead with woven wire spring
mattress and a hair mattress in tick

A 3ft. hair mattress in tick

A 2ft. Gin. ditto in ditto, a feather bolster in tick and a down
pillow in pink sateen

Three blankets and a green twill coverlet
A 2ft. 10in. white enamel chest of 2 long and 2 short drawers

A 24in. mahogany tray-top washstand with stretched shelf under
and towel rail at side and 5 pieces odd toilet ware

Mahogany 4-rail towel airer, birch-frame chair with stuffed seat
and a wicker linen basket

Mahogany swing-frame toilet glass (plate 23in. by 15in.)

A lady’s stuffed-over easy chair on carved walnut legs, upholstered
in green canvas
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RIGHT FRONT ROOM.

The green felt as laid (15ft. by 12ft.) and the underfelt
Two Kurd hearthrugs, a strip of Indian matting, 2 linoleum mats,
a cast-iron fender and a wire spark guard

Two pairs of lined and flowered chintz window curtains and 4 rope
holers, 2 dwarf muslin blinds, a japanned coal purdonium,
liner and scoop and a wicker clothes basket

A 3ft. japanned iron French bedstead with woven wire mattress in
pine frame and a hair mattress in tick

A similar lot

Two feather bolsters in tick, 2 down pillows in fustian and a
flowered cretonne bed coverlet

A 4ft. Gin. pine wardrobe, fitted shelves, enclosed by pair panelled
doors, with 1 drawer under

A 4ft. well-made mahogany chest of 3 long and 2 short drawers

A 4ft. mahogany-frame washstand on turned supports, with marble
tray top and fitted 2 drawres

A 4ft. Gin. shaped-front deal dressing table, fitted drawers, and the
muslin and Turkey twill drapery for same

A 3ft mahogany oblong-top table on turned supports and fitted
drawer

A mahogany-frame 3-step night commode with white ware liner
and a 24in. walnut circular-top table on pillar and tripod

A d2in. pitch-pine adjustable bed table and a mahogany 4-rail
towel airer

Mahogany swing-frame chevel glass (piate 43in. by 2lin.)
Mahogany swing-frame eliptic-top toilet glass (plate 19in. by 15in.)

A 24in. wicker circular-top 2-tier 1wable and a wicker child’s easy
chair with stuffed seat in cretonne

A birch-frame open-arm easy chair, spring stuffed and upholstered
in striped silk and the flowered chintz case for same
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BACK ROOM.

Marone ground and bordered Brussels carpet as laid (12ft. by 9ft.)
and an Axminster hearthrug

Cast-iron serpentine fender with implement rests, japanned coal
purdonium, liner and scoop and a pair of lined and flowered
chintz window curtains

A 3ft. 6in. birch scroll-end bedstead with hair-stuffed box-spring
mattress to fit

A 3ft. 6in. hair mattress in tick

A feather bolster in tick, a down pillow in fustian and a terra
cotta silk damask bedspread

A 4ft. 3in. well-made Spanish Mahogany Winged Ward-
robe, fitted brass dress hooks and sliding shelves,
enclosed by pair of panelled doors

A 3ft. 8in. well-made Spanish Mahogany Secretaire
Bookcase, top portion fitted shelves, enclosed by pair
of trellesed and glazed panel doors, lower portion
fitted sliding trays, enclosed by pair of panelled doors

A 4ft. mahogany-frame washstand with marble tray-top, on turned
supports and fitted 2 drawers
A 2fr. 6in. ditto with ditto and fitted 1 drawer

A 3ft. mahogany oblong-top table, on turned supports and fitted
drawer

A carved rosewood-frame lady’s easy chair, spring and hair stuffed
and upholstered in maroon Utrecht velvet

A pair of ditto frame occasional chairs, seats spring and hair
stuffed and upholstered in green Utrecht velvet

A lady’s stuffed-over easy chair on ebonised legs, spring and hair
stuffed and upholstered in black satin

A similar lot
Mahogany swing-frame eliptic-top toilet glass (plate 21in. by 15in.)

Mahogany circular chamber pedestal with marble top and enclosed
by door and a mahogany 3-step night commode with white
ware liner and cover
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LANDINGS AND STAIRCASE FROM TOP TO SECOND

FLOORS.
LOT

104 The crimson linoleum as planned to landings and laid to stairs,

the underfelt as partly laid, 27 brass stair rods and a 9-rung
storey ladder

105

Drecond  Floov,
RIGHT FRONT ROOM. \

106 The green ground and bordered Axminster carpet as laid
(14ft. 6in. by 11ft.)

(Green ground Axminster hearthrug, cast-iron fender, set of steel
fire implements, japanned coal purdonium, liner and scoop,
a lino scuttle mat and a strip of Indian matting

107

108 Two pairs of lined and flowered cretonne window curtains, 4 band
holders and a pair of dwarf muslin blinds

109 An oblong mantel glass in carved gilt frame (plate 48in. by 24in.)
110 A 4ft. Gin. japanned and brass-mounted Italian bedstead with

pink sateen drapery and pair of curtains en suile and Heal's
patent box-spring mattress to fit

111 A 4ft. 6in. hair mattress in tick

112 Feather bolster in tick and 2 down pillows in fustian

113 Three blankets, a Marcella counterpane and a lace and patch-
work bedspread

A 4ft. well-made Spanish Mahogany Gentleman's Ward-
robe, fitted sliding trays, enclosed by pair of panelled
dooxs, with 2 long and 2 short drawers under

e

——

115 A 4ft. well-made mahogany chest of 3 long and 2 short drawers

116 A 2ft. 6in. mahogany-frame washstand with marble tray top, fitted
drawer, on turned supports

117 A 4ft. 6in. shaped-front deal dressing table, fitted drawers,
and the muslin and Turkey twill drapery for same
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LEFT FRONT ROOM.

A strip of maroon ground Axminster carpet, piece of linoleum,
green ground Kurd hearthrug, cast-iron fender and a dwarf
muslin blind

A 4ft. 3in. mahogany winged wardrobe, fitted dress hooks and
sliding trays, enclosed by pair of panelled doors

A 2ft. 6in. mahogany-frame washstand with marble tray top, fitted
drawer, on turned supports
A simlar lot

A 3ft white enamel dwarf cupboard, fitted shelves and enclosed
by pair ot panelled doors

Mahogany swing-frame cheval glass (plate 50in. by 24in.)

Mahogany swing-frame eliptic-top toilet glass (plate 24in. by
17in.)

Mahogany circular chamber pedestal with marble top and en-
closed by door, 3 pieces of blue and white toilet ware, plain
glass water carafe and tumbler and three 4in. white and gold
pillar candlesticks

—ae — —

Five water colours in ebonised and gilt frames, glazed, and 4
prints, framed and glazed

BACK ROOM.

The crimson Axminster carpet as laid (11ft. by 8ft.), a ditto
hearthrug, a strip of Indian matting and a piece of linoleum

Pair of lined and fAowered chintz window curtains

A 4ft. brass openwork fender with base terminals, a pair of
massive brass fire dogs, a pair of brass spring coal nippers
and a brass hearth brush

A 3ft. japanned and brass-mounted French bedstead, with woven
wire spring mattress in pine frame and a felt mattress cover

A similar lot en suile

A 3it. hair mattress in Belgian tick and a 3ft. hair bolster in ditto
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A similar lot en suite
Two feather bolsters in tick and 2 ditto pillows in ditto

A 6ft. well-made Italian Walnut Winged Wardrobe, with
ebonised mouldings, the wings fitted hanging com-
partment, sliding trays and drawers, enclosed by 2
panelled doors, the centre fitted hanging compartment
and enclosed by bevelled edge silvered plate glass
panel door

A 4ft. American walnut duchesse dressing table, fitted 3 drawers
and sliding tray and surmounted by bevelled-edge swing-frame
toilet glass with jewel drawer at side

A 3ft. 6in. mahogany shaped-top Pembroke table, supported on
cabriole legs with claw and ball feet

A 3ft. ““ Globe-Wernicke Co.'s’ oak 3-division bookcase, en-
closed by leaded glass fall fronts, with drawer under

A similar lot

A reeded oak square-frame armchair with cane seat and sides and
2 hair-stuffed cushions in flowered tapestry

A similar lot en suite

An engraving, after Landseer, in ebonised and gilt frame, glazed
—'* Beauty and The Beast "’

A proof engraving, by Lewis, in oak and gilt frame, glazed—
““ Horses "’

Engraving, after Landseer, in gilt frame, glazed—*‘ Squirrels *’

Engraving in oak and gilt frame, glazed—** Huntsman ”

An old print, after Wilkie, in ebonised frame—*‘ The Blind
Fiddler *’

LANDINGS AND STAIRCASE FROM SECOND TO FIRST

162

FLOORS.

The black and white tile linoleum as planned to landing and
W.C., a 23in. oblong 2-tier table, covered maroon cloth, and
a small crimson plush table cover, with tapestry border
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A pair of ditto en suife—'‘ Christ's Charge to Peter '’ and *“ Peter
and John Healing the Lame Man "

A pair of ditto en suite—** Paul and Barnabas Rejecting the
Sacrifice ' and “* The Death of Ananias”

An oblong engraving in rosewood and gilt frame, glazed —** The
Last Supper”

The *f [llustrated London News' (bound), 41;
** Whitehall Review !’ (bound), 2; bound music,
8: and various, 3 ... 04 vols

Alken’s Tinted Sporting Prints (1822) ... 1 vol.

LIBRARY.

Cast-iron fender, brass-frame 3-fold fire screen with stained and
leaded glass panels and a walnut coal purdonium with liner

An overmantel in ebonised and incised gilt frame, fitted ornament
shelves and bevelled-edge silvered glass panels (centre panel
o2in. by 42in.)

A pair of lined and flowered tapestry window curtains

A 4ft. 10in. Carved Mahogany Bookcase with marble top,
upper and lower portions fitted shelves and enclosed
by 2 pairs of glazed panel doors

An 8ft. stained as mahogany bookcase, upper and lower portions
fitted shelves and enclosed by 8 glazed panel doors

A 2ft. 6in, Mahogany and Banded Satinwood Dwarf
Cupboard, in the Sheraton style, fitted shelves and
euclosed by pair of panelled doors, and surmounted
by brass gallery

A 3ft. 6in. mahogany pedestal writing table, fitted 9 drawers, top
lined leather

A 3ft. rosewood folding oblong-top card table, lined green cloth
and svoported on pillar and claw
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LOT :

220 A burr-walnut and ormolu mounted shaped inkstand with cut
glass receiver, a blotting book en suite, a Tin. ivorine and metal
mounted paper knife, a 3in. mahogany ‘‘ boot brush ™ pen
wiper, a 4in. metal pig ditto, a tapestry-covered stationery case
and an 1llin. circular cane basket

221 An engraving, after Landseer, in carved gilt frame, glazed—
Children with Rabbits

222 A set of 3 engravings in maple and gilt frames, glazed—** The
Blind Girl at Holy Well"—and 2 others

223 Engraving in carved gilt frame, glazed—'* Hon. Henry Grattan "
—a ditto in maple and gilt frame, glazed—'* Pope "—and a
set of 4 etchings on satin in ebonised and gilt frame, glazed

HALL.

224 Three mohair slip mats, a bordered cocoa fibre ditto, the linoleum
as planned to W.C., a wicker wheel guard, set of leather guide
book cases in rack, mahogany 2-tier angle bracket, small white
and gilt chamber and a green glazed ware bowl

2256 A 3ft. 6in. well-made carved American walnut hall stand, fitted
umbrella stand, brush box and hat rail, with oval bevelled-edge
silvered glass plaque

226 A pair of ditto hall chairs en suife

227 An Antique Upright Hall Clock, by Benjamin Clayton,
Dublin, with brass and steel dial, in carved mahogany
case

228 A 16in. circular brass gong in oak stand, with beater

229 A large oil painting, by Calterion Smith, in carved gilt frame—
Portrait ot a Military Officer

230

END OF FIRST DAY’S SALE.
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A pair of 24in. Kingwood and Ormolu-mounted Bow-
fronted Angle China Cabinets, in Louis XV. style, with
marble tops, and fitted plate glass shelves, enclosed
by glazed panel doors and supported on cabriole legs

A 6ft. white enamel dwarf open bookcase, fitted shelves

A T-octave semi-grand pianoforte, by Erard, in rosewood case

A 3ft. 3in. Satinwood and Inlaid Sheraton Semi-circular
Table, supported on tapered legs

A 29in. Dutch marqueterie circular-top table on pillar and tripod

A 2lin. stained as mahogany shaped square-top 2-tier table on
cabriole legs

A 2ft. 10in. Dutch marqueterie shaped oblong 2-tier table with
rising top, enclosing interior fittings, fitted draw and sup-
ported on cabriole legs

A 17in. mahogany circular-top table on openwork- legs with
stretcher under and a 2lin. octagonal-top gipsy table on gilt
ball legs

A 16in. ebonised square-top 2-tier table

An 18in. ebonised circular-top table with book rack under

A 2ft. Gin. ebonised oblong-top table of Oriental design, with tiers
under

A 20in. walnut and inlaid circular-top table on pillar and tripod
and a 6ft. gilt wood easel

A 2ft. walnut folding card table, lined green cloth, on trestle
support

A 24in. rosewood 4-tier whatnot with turned uprights

A 4ft. Gin. carved gilt wood pedestal with marble top, silvered
glass panels, and triple columns, on tripod

The companion pedestal en suite

A 6ft. 6in. Chesterfield settee, spring and hair stuffed and uphol-
“stered in flowered cretonne and the flowered chintz case for
same

A 6ft. carved rosewood-frame shaped settee, spring and hair

stuffed and upholstered in blue figured silk damask and the
flowered chintz case for same
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A similar lot en suile
A similar lot en suile

A chandelier with Kaga china, shaped stem, mounted in ormolu
and having embossed ormolu scroll branches for 12 lights,
with chain festoons

A chandelier with Kaga china vase-shaped centre, supported by
ormolu chains and having ormolu scroll branches for 12 lights

A Choice 0ld Coalport 2-handled Shaped Vase and Cover,
decorated in colours with flowers in relief and painted
in panels, with ruins, ete., standing 17in. high.

A pair of ditto Shaped Vases decorated in colours,
with flowers in relief and painted in panels with
landscapes, etc., standing 1lin. high

A pair of 8lin. decorated china cupid and arbour candlesticks on
scroll bases and inscribed with the Bow mark

A pair of 4}in. decorated Leeds ware tea bottles and covers

A set of six 6}in. decorated Berlin china figures, *“ The Arts"

A decorated in blue and gilt, Fontainbleu china clock with open-
worked panels and flowers in relief, standing 13in. high

A 1Zin. carved gilt wood Florentine wall bracket
A 15in. circular Famille Rose dish

A 13%in. fluted Italian ware circular dish, decorated with Oriental
higures, etc.

A Choice old Colebrookdale Urn-shaped Vase, richly
decorated in colours, with flowers and cupids, ete.,
in relief, and standing on square plinth 14in. high

A Tin. old Coalport china urn-shaped 2-handled vase on square
plinth, decorated in blue and gilt and painted landscapes, etc.

An old Coalport china vase with mask and ring handles, decorated
in turquoise blue and gilt and painted in panel with rivulet,
etc., standing on circular plinth 10in. high

A pair of 9in. yellow and gilt rustic pattern Worcester china
pillar candlesticks
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A pair of very Choice Old Chinese Porcelain Square
Bottle-shape Vases, the panels black ground and
painted fruit, ete., standing 12in. high

A pair of 1lin. cut ruby and gilt Bohemian glass tazze and
covers, on circular plinths

A l4in. ruby and splashed gilt Salviatti glass square-shaped
decanter and stopper, an llin. engraved [talian glass flat-
shaped decanter, a set of five 6in. plain and gilt glass saucers
and a 3in. Salviatti glass tazza

A bin. decorated china bowl, cover and stand, a 3}in. decorated
china mug in the Chinese taste, a 44in. Mason's china cream
ewer and an Sin. green glazed ware leaf-pattern dessert plate

A pair of Choice Old Empire Urn-shape 2-handled Vases,
decorated in blue and gilt, and standing on square
plinths 17in. high

A pair of 6in. oviform china vases and covers with elephant head
handles, standing on feet, decorated in colours and painted
Shipping, etc.

A 10in. Chinese porcelain bowl painted in panels with figures,
etc. (repaired) and a 10in. ditto octagonal-shape plate
(repaired)

A bin. decorated Dresden china cup, cover and saucer, painted in
panels with figures, etc., a pair of 4in. painted Italian ware
Aluted bowls (1 repaired), a 2Lin. ditto vase, a Gin. white and
gilt china inkstand, ‘* Boy in Boat,”” and a pair of 4in. white
china figures of Male and Female, seated

A pair of 104in. Chinese porcelain trumpet-top vases, decorated
prunus, etc.

A pair of 1lin. ditto vases and covers, decorated en suile

A 10in. Worcester china 2-handled tray, blue and gilt border and
painted in centre with flowers, etc., a 6in. enamelled metal
bowl and a 6in. Cloisonné enamel vase

A 9in. green Salviatti glass tazza on wrought-iron tripod, a pair
7in. decorated Venetian glass square-shape scent bottles and
stoppers, a bin. ditto and ditto and 3 miniature painted china
crnaments (figures)
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A Tlin. square-shape Canton china vase, a 6in. painted Italian
ware vase, a pair Jdin. blue glazed ware Kylins, a din. Gien
ware vase in white metal stand (repaired), a T}in. Imari vase,
a 9in. painted Italian ware plate, two 3in. slag bowls and
covers, a 4}in. blue and white Nankin saucer and a 3in.
decorated Chinese porcelain bowl (repaired)

A 20in. blue glazed ware pedestal and a 10in. ditto basket-pattern
jardiniére

A Finely Sculptured Marble Statuette of ‘“The Eagle
Slayer,” standing 42in. high

A 14in. 0ld Spode Porcelain Bowl, decorated marone
fllowers (repaired)

A pair of 10in. majolica ware pillar candlesticks (1 repaired),
an 8in. ditto vase (broken), a 7in. ditto and a 9%in. blue and
white Delft ware oval flower tureen

A 5in. electro-plated openwork circular bowl on 4 feet, a 5lin.
ditto oblong repoussé jewel casket with hinged lid, a 3}in.
Japanese metal box with hinged lid, a 3in. square glass
paper weight with butterfly, a 3in. plated stamp box with
agate lids and a 4in. circular leather-covered box and lid

A Tlin. sterling silver oval basket-pattern tray on feet, a 4in.
ditto circular ditto, a Sin. ditto embossed oval ditto, 3 ditto
boxes with hinged lids and a ditto miniature carrying chair

An 8in. Famille Rose bowl, an 8in. gilt wicker basket jardiniére
with zinc liner and 4 glass flower vases (various)

A 15in. lac-japan chess and backgammon board, a set of draughts-
men, a pair of dice cups, a race game in mahogany case, a
3in. oval agate casket with hinged lid and a 3%in. circular
carved tortoiseshell box and lid

A complete Set of handsomely carved Ivory Chessmen

A 14in. white French biscuit china figure, Female, a 6in. blue
figured ewer, an 8in. china jardiniére painted birds, etc., and a
12in. crescent china fluted ditto, painted rosebuds

An 1lin. tortoiseshell and inlaid mother-o’-pearl work box with
interior fittings and hinged lid

iy
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A 12in. Indian sandalwood writing desk, veneered with ivory
and inlaid with silver

A l4din. yellow ground and painted china vase, 4 Vallauris ware
jardinieres, a 9in. green glazed ware flower vase and a 10in.
maroon lustre ware bowl

PICTURES.
An oil painting on canvas, in carved gilt frame—** Our Saviour '

A pair of water colours, by Ainslie Bean, in ornamental gilt
frames—** Seashores "'—and a ditto in ditto—‘‘ House ”’

and

A pair of water colours in carved gilt frames—'* Houses "’
a pair of ditto, by Blundell—* River Scenes ™

Five water colours (various), in gilt frames, glazed
A similar lot

An oved silk needlework panel in gilt frame, glazed (15in. by
13in.) and 2 small prints, after Barlolozzi, framed and glazed

Chambers’s Encyclopaedia, 11; and various 22 ... 33 vols.
Volumes (various) 40 vols.
Volumes of bound music (various) 21 vols.
A similar lot ... 21 wvols.

SHEFFIELD AND ELECTRO PLATE.

A Sheffield Plated Globular Tea Urn, with gadrooned
mouldings and standing on square plinth 16in. high

A very Choice Adam design Sheffield Plated Tea Urn,
standing on square plinth, with spirit lamp, 15in. high

A pair of Choice Old Sheffield Plated Urn-shape Wine
Coolers, with massive grape vine mouldings and
handles, and standing on circular plinths 104in. high

A ditto Wine Cooler, en suite
A similaxr lot, en suite



LOT
333

ed
350

336

337

S8
BEH)
340

341
342

BE
S44
545
346

348

549

350
g0l
802
353
354

-
P

L
o o
(=R

28

A 12in. old Sheftield plate oblong vegetable dish and cover with
gadrooned edges

A similar lot en suile

A similar lot en suife

A ditto vegetable dish en suife (no cover) and 4 cone-pattern
cover knobs

A 12in. Sheffield plate oblong hot-water dish on feet, with liner
(1 handle loose)

A similar lot en suife (1 handle loose)

A similar lot en suife (1 handle loose)

A 17in. Old Sheffield Plate Knife Tray, with gadrooned
edge

A similar lot, en suite

A very Choice Old Sheffield Plated Circular Salver, richly
engraved and with elaborate mouldings 23in. in
diameter

A 2lin. Sheffield plate dish cover with gadrooned mouldings
A 20:in. ditto en suife

A 15in. ditto en suite

A similar lot

A G-division Sheffield plated toast rack g
An 8in. Choice Sheffield Plated Coffee Pot, of Queen

Anne design, with wooden handle and supported on
claw and ball tripod (lid loose)

A 28in. Sheflield plated shaped oval well dish with gadrooned
edge and handles

A 26in. ditto dish en suite

A 28in. Sheffield plated meat dish en suife

A 26in. ditto dish en suite

A 2lin. ditto dish en suife

A similar lot

A 17in. Sheffield plated oval meat dish with gadrooned edge
A 16in. ditto en suile
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A pair of 14in. ditto en suife

A 20in. Sheffield plated oval hot-water dish with handles (no liner)

An 18in. ditto en suite

A Gin. Sheflield plated chamber candlestick and extinguisher

A beautifully modelled Electro Plated Epergne in the
form of an oak tree supporting a massive cut glass
dish, and surrounded by 6 candle branches, standing
on rustic base with stags, 30in. high (dish repaired),
and the silvered glass plateau for same in deep rustic
circular frame

A pair of finely moulded Electro Plated 5-light Candelabra
in the form of oak trees, standing on rustic bases with
stags, 26in, high

An oval fluted and engraved electro plated teapot with ivory
handle

An 8in. fluted electro plated hot-water ewer with lid and wood
handle

An 11}in. circular electro plated 3-division vegetable dish with
gadrooned edge, handle and cover

A set of 4 electro plated chamber candlesticks with extinguishers
(3 handles loose)

A set of four 9%in. electro plated circular dish stands on shell feet

A bBin, electro plated circular breakfast dish with liner and cover,
on tripod stand, with spirit lamp

A pair of T}in. electro plated oval dish warmers with spirit lamps,
a set of 4 ditto dlin. circular openwork bowls and a 4in. ditto
match box holder with ash tray

A 6in. electro plated 5-hole cruet with cut glass receivers and 2
Spoons

A 6iin. electro plated openwork ice pail on claw feet (no liner),

a coromandel wood tantalus stand with plated fittings (no
bottle) and an electro plated bracket candlestick and ash tray
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A 12in. plated coffee machine on stand with spirit lamp, a 3in.
ditto candlestick, a pair of 2}in. ditto goblets, a pair of 5}in.
ditto plates, four 3lin. ditto circular stands and a ditto
percolater

A 4}in. embossed sterling silver bowl on tripod (faulty), a 3in.
ditto vase-shaped spirit lamp, a metal bell (faulty), 2 plated
sugar spoons and a moulded glass preserve jar with sterling
silver cover

GLASS.

A pair of 9in. Choice Old Waterford Cut Glass Decanters
and Stoppers

A pair of 6in. ditto and ditto (stoppers don’t fit)
A set of 6 0ld Waterford Cut Glass Wine Coolers
A similar lot, en suite

A set of 6 Old Waterford Cut Glass Finger Bowls
A pair of ditto (1 cracked) and 2 others en suiie

A set of 6 Old Waterford Cut Port Glasses

A set of 4 ditto and 1 other, en suite

A pair of cut and and engraved glass claret jugs and stoppers

A pair of quart decanters and stoppers en suile

A similar lot en suife

A similar lot en suile (stoppers odd)

A pair of 9in. massive antique cut glass upright decanters and 1
stopper and a pair of 8in. ditto and stoppers en suile (1 stopper
odd)

Two pairs of 8in. ditto en suile (no stoppers)

A set of 8 massive antique cut glass water carafes and 4 tops
en suite






LOT
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32
CHINA.

An 0Old Worcester China Dinner Service, purple border
and painted gilt (151 pieces)

An O0ld Worcester China Dinner Service, buff border with
maroon flowers and gilt decoration (166 pieces)

An 0Old Worcester China Dessert Service, maroon border
and painted flowers and gilt (41 pieces)

An 0ld Worcester China Tea Service, buff ground and
painted flowers and gilt (36 pieces)

An 0ld Worcester China Tea Service, purple and gilt
border and painted flowers (29 pieces)

The blue figured opaque earthenware dinner service (95 pieces)

The green festooned and gilt Goodes china tea service (37 pieces)

The white spiral and painted flowers Minton’s china tea service
(28 pieces)

The turquoise blue border china breakfast service (42 pieces)

White embossed 3-division luncheon tray and a quantity of odd
china (various)

LANDING AND STAIRS TO GROUND FLOOR.

The 36in. wide crimson Axminster carpet as planned to landings
and laid to stairs (about 21 vards) and 22 stout brass stair rods

Two black sheep skin slip mats and a pair of maroon silk window
curtains

A 27in. ebonised oblong 2-tier table with gallery under

A pair of 3ft. 6in. bronzed metal figures of Pikemen holding links

A pair of 4ft. black marble circular pedestals on square plinths

An oil painting in carved gilt frame—Madonna

Engraving in oak and gilt frame, glazed—The Duke of Wel-
lington

A pair of engravings in oak and gilt frames, glazed—A Cowshed ;
and A Forge 4

A dito in ditto, glazed—Hawking






LOT
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446

447

448
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A feather bolster in tick, feather pillow in ditto, 3 blankets (1
coloured) and a Marcella counterpane

A 24in. painted tray-top washstand, fitted drawer, 4 pieces odd
toilet ware, a Windsor chair and an enamelled slop pail

A 24in. painted tray-top washstand, fitted drawer, 4 pieces odd
toilet ware, birch-frame cane-seat chair, painted 4-rail towel
airer and a japanned foot bath

Small painted swing-frame toilet glass, small drum timepiece in
painted china case and 7 pictures (various), framed and glazed

IiUTLERI’S PANTRY,

Linoleum as planned (about 17 square yards), cast-iron fender,
set steel fire implements, tin bronchitis kettle, ditto oil can,
wood bracket with silvered glass back, oval wood wash-up tub,
a watering can and a mahogany knife box

A 6ft. deal oblong-top table, fitted 2 drawers, on square supports
A 3ft. ditto on ditto and 2 Windsor chairs
A cane lounge with extending foot rest

Two butler’s mahogany trays and 1 stand, oak oblong tray with
handles, ditto oval tray with ditto, large green Japanese
oblong tea tray, small ova lditto, small green lac japan oblong
ditto and a ditto circular ditto

An oil painting in glt frame—"* Cattle '’—a pair of panel ditto in
ditto—'* Lakes '’— and 4 pictures (various), framed and glazed

A 15in. embossed white china vase-shape lamp with duplex
burner, chimney and shade frame, a 15in. plain white china
moderator lamp with chimney and a 12in. brass lamp with
chimney

A 16in. brass reeded column lamp on square base with duplex
burner, a pair of 1lin. brass lamps with chimneys and opal
shades, a 12in. brass lamp and 10 lamp shades and chimneys
(various) :









